平成１８年１１月２０日

各      位

                         会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社
                        代表者名 代表取締役社長  佐野 實
                         （コード番号 8086 東証・大証第１部）
                            問合せ先 取締役経理企画部長  山部 哲彦
                          (TEL ０６－６３７２－２３３１)

個別業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１８年８月１０日に公表した個別業績予想および期末配当予想を下
記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成１９年３月期通期業績予想数値（個別）の修正（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）

（単位 百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １１９，０００ ９，２００ ８，３００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １２２，０００ ９，６００ １０，０００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ３，０００ ４００ １，７００

増 減 率            （％） ２．５ ４．３ ２０．５

（ご参考）
前期実績（平成 18 年 3 月期）

１１６，９５０ １１，４９２ ４，９６２

２．配当予想の修正

 期   末

前回発表予想（平成18年８月10日） ２６．５０円

今 回 修 正 予 想 ３５．５０円

（ご参考）
前期の１株当たり配当金実績

２１．５０円

３．修正の理由

(1) 業績予想の修正について

売上高および経常利益につきましては、中間期業績を踏まえ、若干の上ぶれを見込んでおります。

当期純利益につきましては、平成 18 年 11 月 17 日に発表しました、ドラッグストア事業を営む子会社

㈱ニッショードラッグの株式売却に伴う特別利益の計上により、従来予想を上回る見込みです。

(2) 配当予想の修正について

配当金につきましては、配当性向 50％を目安とする配当方針としており、業績の修正に伴い修正す

るものであります。

※  上記の予想は、本資料の発表日現在における事業環境において入手可能な情報に基づき作成

したものです。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上